Проект
	«Кöрткерöс» муниципальнöй районса
администрация
	[image: корткерос - копия]
	Администрация  муниципального района «Корткеросский»

ШУÖМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]03.05.2023	№ 552
с. Корткерос,  Корткеросский  р-н,
Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Корткеросский»  от 4 мая 2022 года № 636 "Об утверждении Порядка определения объема и предоставления субсидий на конкурсной основе из бюджета МО МР «Корткеросский» социально ориентированным некоммерческим организациям»

Руководствуясь пунктом 2 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Постановлением Правительства Российской Федерации от 18.09.2020 № 1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг», в рамках реализации муниципальной программы муниципального образования муниципального района «Корткеросский» «Развитие системы муниципального управления», утвержденной постановлением администрации муниципального района «Корткеросский» от 26.11.2021 № 1758, администрация муниципального района «Корткеросский» постановляет:
1.Внести в постановление администрации муниципального района «Корткеросский» от 4 мая 2022 года № 636 «Об утверждении Порядка определения объема и предоставления субсидий на конкурсной основе из бюджета МО МР «Корткеросский» социально ориентированным некоммерческим организациям» следующие изменения:
1.1.В связи с созданием нового сайта Администрации МР «Корткеросский» в  Порядке ссылки на сайт www.kortkeros.ru заменить на https://kortkeros-r11.gosweb.gosuslugi.ru/
1.2. В связи с лимитом бюджетных обязательств, предусмотренных на 2023 год в смете главного распорядителя и подписанием соглашения о предоставлении субсидии из республиканского бюджета Республики Коми на софинансирование расходных обязательств, в Порядке сумму в размере 350 000 рублей заменить на 255 946,08 рублей.
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального района «Корткеросский» -
 руководитель администрации                                                              К.Сажин

image1.jpeg